پس همین احکام تبنی شده در اصل قوانین هستند، به همین دلیل است که تعیین قوانین تنها از صلاحیت و حق خلیفه بوده و غیر از آن کسی دیگری این حق را ندارد.» پایان.

امیدوارم حالا واضح شده باشد.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۷ رجب الخیر ۱۴۴۲ هـ.ق.

۱۹ فیبروری ۲۰۲۱ م.

مترجم: مصطفی اسلام